
 

2024年 9月吉日 

お客様 各位 

 

 

〒113-0034 東京都文京区湯島 2-17-5 

TEL 03-3813-9612 FAX 03-3813-3095 

 

 

 

研修に伴う臨時休業のご案内 

 

 

拝啓 

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く 

御礼申し上げます。 

 

さて誠に勝手ながら、社員研修に伴い下記日程を臨時休業とさせていただきます。 

なお、休業日は電話受付も休止いたします。 

休業日中にいただきましたお問い合わせは、翌営業日以降に順次行なってまいります。ご

返答までに少しお時間をいただく場合がございますことを予めご了承ください。 

ご不便をお掛けしますが、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

臨時休業日：2024年 10月 11日（金） 

 

 

以上 

 


